
 
 

 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO   ISTITUTO  

COMPRENSIVO STATALE SANT’ELIA FIUMERAPIDO  

Via IV Novembre 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)   

                                  C.F. 90032250608-  0776350200 –  0776351205   FRIC857001@istruzione.it    

 

Prot. n. vedasi segnatura                                                                         Sant’Elia Fiumerapido ,  11 febbraio 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                        il D.L.vo 297/94;    
VISTA                        la legge 124/99, art.11, c. 9; 
VISTO                        il D.M. 201/99; 
VISTO                        il D.M. 235/99; 
VISTA                        la C.M. n. 18902  del 07  novembre  2018 – iscrizioni alle scuole dell’infanzia   
                                    e   alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTO                        il Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituzione scolastica; 
TENUTO CONTO   che si intende attivare il corso ad indirizzo musicale; 
VISTE                        le richieste di iscrizione presentate dai genitori degli alunni; 
RAVVISATA            la necessità di espletare la prevista prova orientativo-attitudinale:           
 

DETERMINA 
 

La costituzione della Commissione preposta ad espletare gli  adempimenti relativi alla prova orientativa - 
attitudinale degli alunni che intendono iscriversi al corso di indirizzo musicale così composta: 

Prof. ANTONIANI Luca         (Pianoforte)     
Prof. CAPUANO Tommaso  (Percussioni)       
Prof. CANINI Giancarlo        (Saxofono)     
Prof.ssa MALIZIA Selene      (Clarinetto)             
     
La Commissione si riunirà il giorno  13.02.2020 per  l’espletamento della prova orientativa attitudinale.   

- alle ore 09:30 classi VA-VB  scuola primaria “F. Arpino”  presso il plesso  di appartenenza “A. Santilli” – Via IV 
Novembre; 

- alle ore 10:30  classe VC   scuola primaria “F. Arpino"  presso il plesso di appartenenza -  Pad. A –Via delle 
Torri.  

Il Prof. ANTONIANI LUCA  è delegato a presiedere la Commissione.                                                         

                                Il Dirigente Scolastico 
                                Prof. Roberto Pellegrini 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse. Ogni sua riproduzione cartacea è da intendersi sottoscritta con 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0000555/U del 12/02/2020 09:56:44
Piano dell’offerta formativa POF


